
Uchwała Nr XXXIX/275/2014 
Rady Gminy Przywidz 

     z dnia 7 listopada 2014 r. 
 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z 
budżetu Gminy Przywidz dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez podmioty niepubliczne oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowo ści ich wykorzystywania. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm) oraz  z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 
września 1991 r  o systemie oświaty  (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Przywidz uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale Nr XXXVIII/268/2014 Rady Gminy Przywidz z dnia 24 września 2014 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Przywidz dla niepublicznych 
przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez podmioty niepubliczne 
oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania, § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„ 1. Dotacje są przekazywane w 12 częściach w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca roku 
budżetowego następującego po roku złożenia wniosku o udzielenie dotacji, z tym że część za 
grudzień jest przekazywana w terminie do dnia 15 grudnia, na wskazany we wniosku rachunek 
bankowy przedszkola lub innej formy wychowania przedszkolnego.” 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 

 


